
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №415/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922103 1507874 Власюк Катерина Артемівна 044552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061950 Прикладна 
лінгвістика

171,200

2 15885980 1507874 Іваницька Оксана Геннадіївна 044638 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104030 Прикладна 
лінгвістика

163,000

3 15798485 1507874 Ковшун Тетяна Валентинівна 044550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070661 Прикладна 
лінгвістика

168,600

4 15984597 1507874 Суворкін Владислав Сергійович 095718 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051328 Прикладна 
лінгвістика

163,600

5 15827317 1507874 Сухарев Іван Павлович 044639 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096695 Прикладна 
лінгвістика

162,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899047 1484395 Камлук Алла Вікторівна 045418 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016286 Економіка 156,800

2 15847622 1484395 Тарасюк Олеся Олександрівна 045753 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008431 Економіка 170,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15946210 1508666 Степанчук Валерія Володимирівна
045933 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109925 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

157,400

2 15863754 1508666 Трубійчук Ірина Миколаївна
39950720 KB 04.02.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0005323 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

172,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15925949 1447749 Колесник Ольга Миколаївна 044612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070799 Облік і 
оподаткування

154,200

2 15825185 1447749 Савчук Катерина Юріївна 044611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010607 Облік і 
оподаткування

154,600

3 15873765 1447749 Федоровський Вадим Андрійович 044619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010921 Облік і 
оподаткування

156,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998495 1485091 Рожок Вікторія Вікторівна
044690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009333 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

154,000

2 15989197 1485091 Шиманська Анна Сергіївна
044691 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009391 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

157,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864061 1442771 Вілійчук Дарія Русланівна 045677 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070816 Менеджмент 161,000

2 15975388 1442771 Ігнатюк Вікторія Сергіївна 045685 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083393 Менеджмент 161,000

3 15797057 1442771 Сіроватський Артур Михайлович 051935 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096248 Менеджмент 172,200

4 15945851 1442771 Титаренко Богдан Романович 044560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103944 Менеджмент 172,200

5 15916570 1442771 Федорчук Анастасія Олегівна 084741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084708 Менеджмент 168,800

6 15892682 1442771 Шегеда Олександр Сергійович 080735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051727 Менеджмент 164,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854873 1443365 Бондар Маргарита Русланівна
044307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016319 Публічне 
управління та 
адміністрування

159,800

2 15973474 1443365 Дрозд Владислав Євгенович
042723 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045628 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,500

3 15829342 1443365 Лук`янчук Яна Ігорівна
045658 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013522 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,600

4 15929740 1443365 Москаленко Юрій Валентинович
045411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005432 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,800

7



5 15930313 1443365 Назарчук Дмитро Дмитрович
103286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021300 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15887309 1471879 Величко Анастасія Михайлівна 045926 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032557 Право 160,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815851 1475114 Бабич Іванна Олексіївна 038582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026193 Екологія 145,000

2 15816044 1475114 Голяченко Євгеній Юрійович 038522 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072571 Екологія 148,400

3 15817106 1475114 Горавський Ярослав Петрович 081446 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088916 Екологія 138,200

4 15815815 1475114 Грузевич Сергій Сергійович 038480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085717 Екологія 144,000

5 15815693 1475114 Доманський Денис Вікторович 038604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076118 Екологія 141,200

6 15968301 1475114 Макеєнко Софія Вікторівна 038515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071315 Екологія 147,200

10



7 15817825 1475114 Рекун Ігор Анатолійович 081439 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017941 Екологія 154,600

8 15816911 1475114 Рожанчук Вікторія Сергіївна 038513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011260 Екологія 150,000

9 15818358 1475114 Савіцький Валентин Альфредович 038495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010615 Екологія 158,800

10 15817899 1475114 Тарасов Давид Михайлович 038612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057941 Екологія 156,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882404 1480833 Білотіл Ярослав Олександрович
044394 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026405 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,100

2 15862040 1480833 Волинець Андрій Юрійович
044365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062874 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

3 15863195 1480833 Гнатюк Дмитро Сергійович
164892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040406 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,800

4 16006055 1480833 Гоголюк Богдан Віталійович
044378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076058 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,800

12



5 15847837 1480833 Горбачевська Діана Андріївна
167060 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052104 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,700

6 15835454 1480833 Грицюк Владислав Іванович
044499 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074739 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,200

7 15846451 1480833 Данильчук Володимир Богданович
044430 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011675 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

8 15932877 1480833 Дідух Іван Євгенович
108438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107805 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

9 15972127 1480833 Жеребчук Владислав Сергійович
044361 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083592 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,200

10 15960380 1480833 Змієвський Владислав Віталійович
044300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058593 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,300

11 15802198 1480833 Ігнатов Олександр Сергійович
044403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026352 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

12 15796710 1480833 Керест Назар Іванович
044371 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025536 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,800

13 15805259 1480833 Король Владислав Ярославович
044635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074753 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,600

14 15872148 1480833 Латаш Андрій Андрійович
044329 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067875 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

15 16007336 1480833 Лукашевич Влада Вадимівна
044516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102408 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,200

16 15943234 1480833 Лукомський Ілля Юрійович
044468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114768 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,200

13



17 15973743 1480833 Мартинюк Максим Юрійович
071858 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021844 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,100

18 15803405 1480833 Місік Іван Віталійович
045448 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004719 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,700

19 15893493 1480833 Озорнін Ярослав Вікторович
044481 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077210 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

20 15910818 1480833 Осипчук Антон Олексійович
044498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056310 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

21 15873967 1480833 Панчук Петро Сергійович
044477 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011094 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,800

22 15857849 1480833 Пархомчук Руслан Вікторович
044475 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071586 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,100

23 15813231 1480833 Петришин Андрій Олександрович
044399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057985 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,400

24 15864310 1480833 Поліщук Карина Русланівна
044588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032244 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,600

25 15824234 1480833 Садолінський Віталій Анатолійович
044436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072839 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,400

26 15933346 1480833 Соколов Іван Борисович
080884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114938 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,900

27 15909282 1480833 Стрельченко Андрій Петрович
155808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075671 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,400

28 15904090 1480833 Талько Артем Юзефович
044482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104001 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,300

14



29 15988342 1480833 Тарнопольськи
й Вадим Олександрович

044358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076010 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,700

30 15800865 1480833 Терещук Владислав Олексійович
044592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049146 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,300

31 15862108 1480833 Туровець Артем Володимирови
ч

069281 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062971 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,800

32 15808382 1480833 Федорук Денис Олексійович
118508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083823 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,500

33 15791596 1480833 Чуприна Володимир Андрійович
044390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026355 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

34 15877316 1480833 Шануріна Дар`я Сергіївна
044393 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092749 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,500

35 15937837 1480833 Шаробоков Іван Віталійович
044589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075036 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,200

36 15798100 1480833 Щокотов Сергій Сергійович
044578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049184 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,400

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810698 1508745 Бичак Ксенія Анатоліївна 044490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048631 Комп'ютерні науки 164,400

2 15909221 1508745 Гордієнко Олексій Сергійович 044336 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084007 Комп'ютерні науки 149,600

3 15899005 1508745 Жданюк Михайло Русланович 044345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049748 Комп'ютерні науки 166,400

4 15814890 1508745 Кос Максим Олександрович 044326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032925 Комп'ютерні науки 148,600

5 15874561 1508745 Павлов Максим Вікторович 044275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047155 Комп'ютерні науки 148,900

6 15936782 1508745 Розбицький Роман Едуардович 117903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062011 Комп'ютерні науки 151,200

16



7 15969669 1508745 Степанов Дмитро Олександрович 080979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101963 Комп'ютерні науки 152,100

8 15934658 1508745 Татаренко Нікіта Станіславович 167066 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062524 Комп'ютерні науки 150,300

9 15904209 1508745 Тетерук Діана Олексіївна 167063 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057832 Комп'ютерні науки 153,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15863533 1447659 Біблий Володимир Ігорович 075009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027574 Кібербезпека 130,900

2 15996705 1447659 Бондаренко Артур Васильович 044397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074645 Кібербезпека 131,600

3 15933257 1447659 Бордюг Ольга Олександрівна 081434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096290 Кібербезпека 151,000

4 15949851 1447659 Боцанюк Іван Миколайович 024433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107104 Кібербезпека 167,900

5 15909452 1447659 Гаврилюк Вячеслав Анатолійович 044580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049253 Кібербезпека 174,100

6 15879786 1447659 Гнатюк Віталій Олександрович 044347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073532 Кібербезпека 160,000

18



7 15970120 1447659 Демчук Андрій Сергійович 044514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077474 Кібербезпека 157,700

8 15946695 1447659 Єфіменко Андрій Андрійович 044515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028472 Кібербезпека 178,500

9 15838430 1447659 Загривий Артур Сергійович 044342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043655 Кібербезпека 137,000

10 15864532 1447659 Карп`юк Ілля Васильович 044340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075005 Кібербезпека 145,900

11 15996139 1447659 Костенко Олександр Вячеславович 044505 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077466 Кібербезпека 140,200

12 15827251 1447659 Кот Артур Миколайович 044428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007127 Кібербезпека 141,100

13 15813034 1447659 Куленко Ілля Вікторович 044304 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058900 Кібербезпека 152,800

14 15945433 1447659 Опанасенко Єлизавета Романівна 044497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051447 Кібербезпека 143,600

15 15857451 1447659 Присяжнюк Ярославна Вікторівна 044354 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037699 Кібербезпека 154,200

16 15953714 1447659 Сердійчук Іван Сергійович 082038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051477 Кібербезпека 139,900

17 15887238 1447659 Слободянюк Артем Олегович 044454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032753 Кібербезпека 158,300

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876137 1459357 Ковтонюк Анастасія Дмитрівна 044322 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075945 Комп’ютерна 
інженерія

133,900

2 15898136 1459357 Корнійчук Владислав Володимирови
ч

044334 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021241 Комп’ютерна 
інженерія

141,700

3 15920732 1459357 Костюк Ігор Олександрович 054449 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049749 Комп’ютерна 
інженерія

157,800

4 15806035 1459357 Красовський Владислав Ігорович 044363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011322 Комп’ютерна 
інженерія

132,400

5 15894911 1459357 Макарик Анна Сергіївна 044360 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083566 Комп’ютерна 
інженерія

148,000

6 15894601 1459357 Мельник Федір Сергійович 044405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091850 Комп’ютерна 
інженерія

142,900

20



7 15861419 1459357 Січкарчук Олег Васильович 044330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068157 Комп’ютерна 
інженерія

140,900

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840910 1469034 Євглєвський Стєфан Сергійович 038449 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040479 Галузеве 
машинобудування

160,200

2 15834937 1469034 Кармазін Матвій Дмитрович 038452 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070330 Галузеве 
машинобудування

152,600

3 15843490 1469034 Майданський Владислав Васильович 038316 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085125 Галузеве 
машинобудування

146,200

4 15939755 1469034 Масюк Богдан Анатолійович 038455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083847 Галузеве 
машинобудування

144,200

5 15879167 1469034 Матюшенко Максим Олександрович 038412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087058 Галузеве 
машинобудування

144,800

6 15921500 1469034 Пилипчук Андрій Віталійович 038314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074917 Галузеве 
машинобудування

143,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15962535 1469899 Білько Сергій Олександрович 018592 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099021 Маркшейдерська 
справа

154,400

2 15926593 1469899 Вернер Ірина Володимирівна 038558 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009219 Маркшейдерська 
справа

154,000

3 15850711 1469899 Гаврилюк Анастасія Андріївна 038560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045625 Маркшейдерська 
справа

160,800

4 15873108 1469899 Гуцало Дмитро Сергійович 038465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009107 Маркшейдерська 
справа

163,600

5 15911085 1469899 Діхтяренко Михайло Вадимович 038466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072579 Маркшейдерська 
справа

142,200

6 15886379 1469899 Корбут Владислав Володимирови
ч

038471 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007341 Маркшейдерська 
справа

152,200

23



7 15810485 1469899 Коритна Карина Андріївна 038562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009090 Маркшейдерська 
справа

142,600

8 15902485 1469899 Ніколюк Діана Сергіївна 038463 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009278 Маркшейдерська 
справа

151,800

9 15925145 1469899 Оседця Микола Вікторович 035377 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113886 Маркшейдерська 
справа

144,000

10 15849549 1469899 Панченко Владислав Олександрович 038555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056957 Маркшейдерська 
справа

142,800

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813592 1469995 Гузенко Олексій Володимирови
ч

038537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010159 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

154,000

2 15839458 1469995 Камінський Дмитро Олександрович
038543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091739 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

139,400

3 15939602 1469995 Ковальчук Роман Вікторович
038378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070637 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

139,400

4 15937924 1469995 Лисак Ярослав Юрійович
038534 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036231 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

149,200

25



5 15930353 1469995 Мачинський Мар`ян Олегович
038546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048402 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

159,200

6 15934923 1469995 Німчук Олександр Віталійович
038541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048344 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

141,000

7 15855763 1469995 Олефіренко Дмитрій Андрійович
038533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026090 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

140,800

8 15928087 1469995 Рафальський Владислав Віталійович
038554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024078 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

152,800

9 15857991 1469995 Чудовський Андрій Сергійович
038536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090816 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

139,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818491 1482839 Вітко Олександр Олександрович
038610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022400 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

162,400

2 15816024 1482839 Гальчин Марія Вікторівна
081436 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016580 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

147,400

3 15817443 1482839 Глушаниця Вікторія Сергіївна
038588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023087 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

146,000

4 15817863 1482839 Голян Сергій Віталійович
038589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015956 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

148,600

27



5 15816778 1482839 Гурська Вікторія Михайлівна
038519 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021708 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,400

6 15816803 1482839 Донченко Євгенія Ігорівна
038592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071410 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

135,200

7 15817650 1482839 Качанюк Валерія Русланівна
051044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110341 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

139,400

8 15834043 1482839 Клименко Денис Олександрович
081464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094855 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

137,800

9 15817112 1482839 Радченко Роман Романович
038528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051404 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G22 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886337 1485193 Галанзовська Вікторія Олегівна 045440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108161 Біомедична 
інженерія

146,600

2 15814373 1485193 Денисюк Дар`я Сергіївна 051045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027376 Біомедична 
інженерія

170,200

3 15878224 1485193 Красовський Олександр Михайлович 045443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040610 Біомедична 
інженерія

160,600

4 15836022 1485193 Кулик Анна Денисівна 045437 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028424 Біомедична 
інженерія

158,600

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824601 1480861 Безверхий Роман Сергійович 117902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101798 Телекомунікації та 
радіотехніка

151,600

2 15828474 1480861 Іванов Іван Геннадійович 044450 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097087 Телекомунікації та 
радіотехніка

141,400

3 15864145 1480861 Коротюк Назарій Віталійович 044581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052139 Телекомунікації та 
радіотехніка

138,800

4 15812277 1480861 Кузьменков Нікіта Олексійович 044586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103865 Телекомунікації та 
радіотехніка

150,800

5 15845127 1480861 Курдиш Андрій Вікторович 044491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082336 Телекомунікації та 
радіотехніка

155,600

6 15838317 1480861 Мазур Антон Вадимович 087405 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111871 Телекомунікації та 
радіотехніка

152,800

30



7 15918128 1480861 Мартинюк Роман Петрович 093048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103110 Телекомунікації та 
радіотехніка

155,000

8 15828316 1480861 Михалевич Ян Вікторович 044351 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024972 Телекомунікації та 
радіотехніка

150,400

9 15953201 1480861 Примаченко Дмитро Іванович 044350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040090 Телекомунікації та 
радіотехніка

145,600

10 15814498 1480861 Савчук Володимир Юрійович 008755 B24 30.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090392 Телекомунікації та 
радіотехніка

132,600

11 15806147 1480861 Содолевський Ігор Олександрович 038341 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046306 Телекомунікації та 
радіотехніка

143,000

12 15809297 1480861 Степанов Владислав Ігорович 044331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039871 Телекомунікації та 
радіотехніка

139,400

13 15836122 1480861 Шевченко Максим Володимирови
ч

052351 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055589 Телекомунікації та 
радіотехніка

169,800

14 15948830 1480861 Юрченко Тарас Андрійович 044513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091344 Телекомунікації та 
радіотехніка

159,600

15 15906858 1480861 Якубович Дмитро Віталійович 044511 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096817 Телекомунікації та 
радіотехніка

147,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812239 1436023 Дацкевич Владислав Вікторович
081467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104213 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

146,800

2 15821630 1436023 Карчевський Роман Сергійович
038444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100470 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,200

3 15810890 1436023 Омельчук Христина Петрівна
038343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042646 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,600

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864031 1570126 Біленький Ілля Олександрович
038355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057201 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

159,000

2 15837678 1570126 Василевський Даниїл Володимирови
ч

038358 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007028 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

160,200

3 15818069 1570126 Захарчук Георгій Андрійович
038356 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092689 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

149,400

4 15866413 1570126 Климчук Михайло Сергійович
057529 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

140,800

33



5 15871163 1570126 Любченко Іван Віталійович
038406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006770 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

152,200

6 15866524 1570126 Ткачук Вероніка Юріївна
080481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075363 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

155,800

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15822029 1570125 Гайовий Дмитро Ігорович

038457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004796 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,000

2 15817071 1570125 Гордієнко Андрій Юрійович

161328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002849 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,800

35



3 15826101 1570125 Каменчук Владислав Андрійович

038408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071585 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,000

4 15822031 1570125 Кулеша Ілля Володимирови
ч

038458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004773 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,400

5 15824159 1570125 Перепелиця Максим Олексійович

164891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002225 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,000

6 15890902 1570125 Хоменко Андрій Петрович

038456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004916 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

131,000

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910396 1480751 Горобей Владислав Володимирови
ч

038327 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084300 Прикладна механіка 142,600

2 15876942 1480751 Козачок Богдан Олегович 038331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048690 Прикладна механіка 144,400

3 15878597 1480751 Кондракевич Богдан Романович 038334 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002470 Прикладна механіка 134,600

4 15883294 1480751 Кухар Валентин Олегович 038325 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002541 Прикладна механіка 144,000

5 15836898 1480751 Пілецький Максим Олександрович 038328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002529 Прикладна механіка 143,000

6 15940039 1480751 Соснюк Богдан Анатолійович 038332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083319 Прикладна механіка 137,000

37



7 15869484 1480751 Ядчишин Назарій Сергійович 038317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040303 Прикладна механіка 145,200

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867087 1525598 Пахалюк Олег Сергійович 083915 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119001 Агрономія 156,800

2 15841289 1525598 Подзем Євгеній Олександрович 057837 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074112 Агрономія 135,200

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 415/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910218 1470921 Денисюк Олександр Анатолійович 080536 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060063 Автомобільний 
транспорт

139,375

2 15933505 1470921 Колодюк Олександр Анатолійович 038374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097202 Автомобільний 
транспорт

149,500

3 15839257 1470921 Мінялук Андрій Юрійович 038389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075939 Автомобільний 
транспорт

141,475

4 15945400 1470921 Муравицький Ярослав Броніславович 038392 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046404 Автомобільний 
транспорт

145,600

5 15945309 1470921 Швайко Анна Олександрівна 038370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075379 Автомобільний 
транспорт

146,200

40


